Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	№ 

п.п.
	Фамилия и инициалы лица, 

чьи сведения размещаются


	Наименование должности
	Объекты недвижимости,

находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (рублей)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв. метров)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв. метров)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Ажмуратова Д.М.
	специалист  1 категории-главный бухгалтер  администрации МО Бродецкий сельсовет 
	Земельный участок
	Общая долевая (1/4)
	780,00
	Россия
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	162229,19
	

	
	
	
	квартира
	Общая долевая (1/4)
	52,1
	Россия
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	

	2
	супруг
	
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	

	
	
	
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	

	3
	сын
	
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	

	
	
	
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	

	4
	дочь
	
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	

	
	
	
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	


